
 

 

 

2021 年６月 28日 

各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社     

代表者名  執行役社長  玉 田 弘 文 

（コード8624 東証１部）  

問合せ先  広 報 室 長  河 合 孝 俊 

ＴＥＬ． 03（4346）4512 

 
 
 
 

プラネットプラザ自由が丘 出張所開設のお知らせ 

 

 

当社はこの度、出張所として来る７月５日に『プラネットプラザ自由が丘』を開設いたします

のでお知らせいたします。 

 

当社では引き続き「金融・証券界のブランド・ブティックハウス」を目指し、地域の特性に合

わせた店舗の充実、お客様へのサービス向上に努めて参りますので、尚一層のご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

   

開 設 日 2021 年７月５日（月） 

出 張 所 プラネットプラザ自由が丘 

住 所 
〒158-0083 

東京都世田谷区奥沢 5-26-4 自由が丘 SKビル 

電 話 番 号 03-6316-2561 

 


